
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕЕЛХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
25.12.2023 г.                                                                                                          № 61 

 

с. Большая Елховка 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Большеелховского 

сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики 

Мордовия от 16.03.2021 № 145 «О приостановлении действия отдельных 

положений решения Совета депутатов Большеелховского сельского поселения 

Лямбирского муниципального района Республики Мордовия от 24.04.2013 № 67 

«Об утверждении Положения о порядке формирования фонда стимулирования 

органов местного самоуправления Большеелховского сельского поселения 

Лямбирского муниципального района Республики Мордовия и условиях 

выплаты ежемесячного денежного поощрения и ежеквартальной премии по 

результатам работы муниципальным служащим»  

 

В связи с осложнением геополитической и экономической ситуации, 

руководствуясь Уставом Большеелховского сельского поселения Лямбирского 

муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Большеелховского 

сельского поселения р е ш и л: 

                                                         

1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов Большеелховского сельского 

поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия от 

16.03.2021 № 145 «О приостановлении действия отдельных положений решения 

Совета депутатов Большеелховского сельского поселения Лямбирского 

муниципального района Республики Мордовия от 24.04.2013 № 67 «Об утверждении 

Положения о порядке формирования фонда стимулирования органов местного 

самоуправления Большеелховского сельского поселения Лямбирского 

муниципального района Республики Мордовия и условиях выплаты ежемесячного 

денежного поощрения и ежеквартальной премии по результатам работы 

муниципальным служащим» следующие изменения: 

1) в преамбуле слова «, а также распространением новой коронавирусной 

инфекции» исключить; 

2) в пункте 1 слова «до 1 января 2024 года» заменить словами «до 1 января 

2025 года».  



2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в Информационном бюллетене Большеелховского сельского 

поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия. 

 

 

 

Глава Большеелховского сельского поселения 

Лямбирского муниципального района 

Республики Мордовия                      С. Н. Коршунов 


